
1 grudnia 2024 - I NIEDZIELA  ADWENTU –  Rok C 

WPROWADZENIE: Pierwsza niedziela Adwentu rozpoczyna nowy rok 

liturgiczny.  Mimo że Adwent będzie trwał w tym roku tylko 23 dni, to 

jednak musimy pamiętać, że całe nasze życie jest jednym wielkim 

adwentem, czyli oczekiwaniem na spotkanie z Jezusem w chwili naszej 

śmierci. Dlatego Jezus zaleca nam w Ewangelii czuwanie. A czuwać to 

otwierać się na Bożą łaskę poprzez modlitwę, sakramenty; czuwać to 

walczyć ze swoimi nałogami i złymi przyzwyczajeniami; czuwać to 

wreszcie otwierać swoje serce na potrzeby najbiedniejszych. Adwent 

który dzisiaj rozpoczynamy da nam wiele okazji do takiego właśnie 

czuwania. Módlmy się o dobre owoce adwentu i liczny udział w 

Roratach dla wszystkich parafian, młodzieży i dzieci szkolnych. 

Ogłoszenia duszpasterskie: 

 Dzisiaj Msze święte o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o 

godz. 15.00.  Przypominam, że w sobotę o godz. 17.00 Msza Święta już z niedzieli. Dwadzieścia minut 

przed każdą Mszą Świętą wypominki roczne i modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin.  

 Od jutra rozpoczynamy RORATY, które będą codziennie w dni powszednie od poniedziałku do piątku o 

godz. 17.00 Zapraszam wszystkich parafian: starszych, dorosłych, młodzież, 

kandydatów do Sakramentu Bierzmowania, dzieci przedszkolne i przedszkolne, 

zwłaszcza pierwszokomunijne z lampionami.  W czasie rorat razem z dziećmi realizujemy 

program Promyczka Dobra pod  hasłem „W GÓRĘ SERCA” z okazji przypadającej 350 

Rocznicy Objawień Serca Jezusowego Św. Małgorzacie Marii Alaqouwe. W pierwszym 

dniu rorat dzieci otrzymują planszę i codziennie zbierają do niej naklejki – obietnice 

Pana Jezusa przekazane Św. Małgorzacie. Program wymaga środków audiowizualnych, 

współpracy dzieci i odwiedzania strony parafialnej. Zakupiłem program dla 100 

uczestniczących dzieci, dlatego nikomu nie braknie. Codziennie będę publikował temat 

dnia, filmik dla dzieci, refleksje adwentową. 

 W piątek 6 GRUDNIA wspomnienie liturgiczne Św. Mikołaja. Dlatego w piątek 

po Mszy wieczornej około godziny 18.00 zapraszam NA SPOTKANIE ZE 

ŚW. MIKOŁAJEM: dziewczynki z Dziewczęcej Służby Maryjnej; 

chłopców z Liturgicznej Służby Ołtarza aspirantów, ministrantów, lektorów, 

Służbę Kościelną. Moja prośba do chłopców LSO i dziewczynek z DSM, aby 

wszyscy przyszli bo Św. Mikołaj trochę się natrudził, by przygotować dla nich 

prezenty. I największą radość sprawią Św. Mikołajowi, kiedy przyjdą. Gdyby 

ktoś z Rodziców chciał, aby prawdziwy Św. Mikołaj wręczył ich dziecku 

prezent, wystarczy podpisany przynieść do Kościoła.  

 W tym tygodniu przypada I Czwartek, I Piątek, i I Sobota miesiąca grudnia. W 

I czwartek Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów „MARGARETKI” zaprasza na 

modlitwę różańcową przed Najświętszym Sakramentem o godz. 16.30 w intencji nowych powołań i za 

powołanych. W I piątek miesiąca Msza wotywna o NSPJ rano o 6.30 W I Sobotę miesiąca ZMIANA 

TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH. Różaniec o godz. 16.30 przed Najświętszym Sakramentem poprowadzi 

Róża Różańcowa Zelatora Pana Jana Wójcik. Po nabożeństwie Msza Święta w intencji tej Rozy i ich 

Rodzin. Okazja do spowiedzi pół godziny przed wszystkimi Mszami. 

  W najbliższą niedzielę 8 grudnia przypada piękna Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. W tym dniu 

w naszym Kościele po sumie wystawienie Najświętszego sakramentu i tzw. GODZINA ŁASKI od godz. 

12.00 do 13.00 Matka Boża, objawiając się w Święto Niepokalanego Poczęcia, 8 grudnia 1947 r., włoskiej 

pielęgniarce Pierinie Gilli w Montichiari we Włoszech powiedziała: „Życzę sobie, aby każdego roku w dniu 



8 grudnia, w południe obchodzono Godzinę Łaski dla całego świata. Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę 

wiele łask dla duszy i ciała. Będą masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe poruszone łaską Bożą znów 

staną się wierne i miłujące Boga. Jezus, okaże wielkie miłosierdzie, jeżeli dobrzy ludzie będą się modlić za 

bliźnich”. Maryja obiecała, że modlącym się w tym czasie ześle “wiele łask dla duszy i ciała”.  Prośba do 

chętnych pań i panów z naszych RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH i GRUP MODLITEWNYCH aby w niedzielę o 

godzinie 12.00 przed Najświętszym Sakramentem poprowadzić adorację, odmówić różaniec za parafię o 

owocne przeżycie Adwentu oraz koronkę do Miłosierdzia Bożego za zatwardziałych grzeszników prosząc 

dla nich o łaskę nawrócenia.  

 W piątek na roratach o godz. 17.00, przyjęcie nowych 4 dziewczynek do DSM-u. Przy tej okazji składam 

podziękowanie Animatorce DSM Pani Natalii Kaczmarczyk za opiekę nad DSM i cotygodniową formacje. 

Po spotkaniu ze Św. Mikołajem krótkie spotkanie DSM na plebanii 

 W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać Dzień Modlitwy i Pomocy Kościołowi na Wschodzie, w tym dniu  

zbierane są ofiary do puszek na tzw. Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie. 

 Dzisiaj NA KAŻDEJ MSZY PO KOMUNII POŚWIĘCAM  OPŁATKI NA STÓŁ WIGILIJNY, którymi 

będziemy się dzielić i składać nawzajem życzenia w gronie rodziny i przyjaciół. Można je nabywać w 

zakrystii u Pana Kościelnego. Ofiary, które składamy przy ich nabywaniu, jak co roku,  TO FORMA 

WDZIĘCZNOŚCI ZA POSŁUGĘ PANA ORGANISTY I PANA KOSCIELNEGO W NASZYM 

KOŚCIELE. Minimalna ofiara od rodziny to 40 zł. Przy nabyciu opłatków wpisujemy się na listę w 

zakrystii.  

 Serdecznie dziękuję Pani Agnieszce Urzędowskiej, za dekoracje adwentową. Dziękuję Panu Janowi 

Kordela i Panu Januszowi Sobczyk za ścięcie i przywiezienie choinek do naszego Kościoła na święta. To 

praktycznie było pół dnia ciężkiej pracy. Tym bardziej dziękuję. Dziękuję Panu Andrzejowi Witek - 

Leśniczemu za bezinteresowne podarowanie tych choinek dla naszego Kościoła.   

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, 

a dziękuję Pani Annie Lechwar, Małgorzacie Śliwa, Krystynie Wójcik, Lucynie Nykiel, Marii Sobczyk, 

Renacie Piotrowskiej, Zofii Jędrzejczyk  oraz ofiarę 350 zł na potrzeby Kościoła.  Serdecznie Bóg zapłać 

także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Małgorzacie Rogowskiej i Joannie Niemiec 

oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Dziękuję także Agnieszce Kurek za namalowanie 

postaci Maryi i Józefa do wystroju adwentowego w Kościele w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, 

Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę 

dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  
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